
7790
-47 %

148,90�

390
-40 %

6,50�

3990
-47 %

75,90�

4990
-50 %

99,90�
2990

-16 %

35,90�

SLEVA 25 %
99

39,90
02

PÁTEK–NEDĚLE
SLEVA

16 %

Nescafé Classic
• instantní káva
• 200 g 
• 100 g = 38,95 Kč

Oplatka Delissa
• 33 g
• 100 g = 11,82 Kč
• vybrané druhy

Bonavita müsli
• 700–750 g
• 100 g od 5,32 Kč
• vybrané druhy

Kleenex 
toaletní papír
• 12 rolí
• 2vrstvý

Máslo
• 250 g
• 100 g = 11,96 Kč
• vybraní dodavatelé

Výrobek 
z mletého masa 
– mix
• masný polotovar
• 480 g
• 1 kg = 62,30 Kč

www.albert.cz 22. 1. – 28. 1. 2014

ilu
st

ra
čn

í f
ot

o

MAX.

10 KS
 /1 DEN

MAX.

6 KS
 /1 DEN

MAX.

6 KS
 /1 DEN

MAX.
12 KS/

 /1 DEN

1
druh

04HM_out.indd   1 1/15/2014   11:59:40 AM



Trváme na kvalitě stejně jako vy, a proto pro vás nakupujeme vždy čerstvé maso od našich prověřených 
dodavatelů, kteří splňují nejvyšší nároky na zpracování a hygienu masa.
Pokud však shledáte důvod k vrácení vámi zakoupeného čerstvého červeného masa, drobů, masných polotovarů, 
drůbeže, králičího masa a ryb v našich prodejnách Albert, garantujeme vám 100% uznání vaší reklamace formou 
vrácení peněz. Zboží reklamujte vždy na pobočce Albert, kde jste ho zakoupili, a to na informacích v prodejně.

Pro 100% uznání vaší reklamace je potřeba:
• přinést kompletní zboží včetně originálního obalu a etikety
• přinést originální účtenku k reklamovanému zboží
• zboží nesmí být prošlé

5990
-25 %

79,90�

7990
-19 %

99,00�

5990
-31 %

87,90� 3990
-50 %

79,90�

4990
-33 %

74,90�

SLEVA 30 %
49

64,90
04

13990
super cena

13900
-22 %

179,00�

Hovězí přední bez kosti 
– kližka
• chlazená • 1 kg
• do vyprodání zásob

Krůta
• mražená
• 1 kg
• různé kalibry

Kuřecí čtvrtky
• chlazené
• 1 kg

Vepřové medailonky
• chlazené
• 1 kg

Filety z aljašské 
tresky Nowaco
• 400 g
• 100 g = 14,98 Kč

Hovězí dršťky
• mražené
• 500 g
• 1 kg = 79,80 Kč

Vepřová játra
• chlazená
• 1 kg

Kuřecí stehenní 
plátek
• mražený
• 500 g
• 1 kg = 89,80 Kč

MRAŽENÉMRAŽENÉ MRAŽENÉ

MRAŽENÉ

VYROBENO
V ČR

04HM_out.indd   2 1/15/2014   12:00:11 PM



1490
-25 %

19,90�

1990
-20 %

24,90� 1490
-21 %

18,90�

1190
-25 %

15,90�

2490
-16 %

29,90� 1790
super cena 

2990
-23 %

38,90�

SLEVA 27 %
5 9

21,90
01

1590
-15 %

18,90�

Debrecínská pečeně
• 100 g

Pečená šunka Asado
• nejvyšší jakosti
• 100 g

Anglická krkovička
• 100 g

Delikates párky
• 100 g

Vepřová šunka pro děti
• 100 g

Originální maďarské 
škvarky
• 100 g

Vepřové sádlo
• 500 g
• 100 g = 5,98 Kč

Herkules
• 100 g

Staroslovenská 
klobása
• 100 g

UZENINY

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

04HM_out.indd   3 1/15/2014   11:18:11 AM



2190
-20 %

27,50�

2390
-17 %

28,90�

2390
-27 %

32,90�5690
-17 %

69,00�1990
-20 %

24,90�

990
-23 %

12,90� 2190
-26 %

29,90� 1990
-26 %

26,90�

SLEVA 37 %
49

23,90
01

Blaťácké zlato
• 120 g
• 100 g = 18,25 Kč
• vybrané druhy
• obsluhovaný úsek

Eidam plátky
• 150 g
• 100 g 
= 15,94 Kč

Král Sýrů hermelín
• 120 g
• 100 g = 19,92 Kč
• vybrané druhy

Cottage
• mix • 500 g
• 100 g = 11,38 Kč

Zottarella
• 125 g
• 100 g = 15,92 Kč

Veselá kráva Sýr a Křup
• 35 g
• 100 g = 28,29 Kč

Tavený sýr Lipno
• 135 g
• 100 g = 16,23 Kč
• vybrané druhy

Lučina
• 120 g
• 100 g = 16,59 Kč
• vybrané druhy

Krolewski uzený
• 100 g
• obsluhovaný úsek

MLÉKÁRENSKÉ VÝROBKY

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

04HM_out.indd   4 1/15/2014   11:18:22 AM



1190
-25 %

15,90� 1990
-31 %

28,90� 990
-16 %

11,90�

990
-16 %

11,90�

1990
-33 %

29,90�

890
-25 %

11,90� 1490
-28 %

20,90� 4990
-28 %

69,90�

SLEVA 40 %
5 9

9,90�
0

Šunková pomazánka
• cena za 100 g
• obsluhovaný úsek

Meruňky
• 150 g
• 100 g = 13,27 Kč

Banán plátky
• 100 g

Salát rybí v majonéze
• cena za 100 g
• obsluhovaný úsek

Cereální chléb
• 405 g
• 100 g = 4,92 Kč

Točenka
• se skořicí
• 50 g
• 100 g = 17,80 Kč

Roláda
• balená • 250 g 
• 100 g = 5,96 Kč
• různé příchutě

Dort
• Tiramisù, Viennese
• balený • 400 g
• 100 g = 12,48 Kč

Bageta sedmizrnná
• 120 g
• 100 g = 4,92 Kč

PEČIVO, LAHŮDKY

Z NAŠÍ
PEKÁRNYVYROBENO

V ČR

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

ilu
st

ra
čn

í f
ot

o

ilu
st

ra
čn

í f
ot

o

VYROBENO
V ČR

04HM_out.indd   5 1/15/2014   11:18:37 AM



1290
-27 %

17,90�

690
-22 %

8,90�890
-25 %

11,90�

1490
-25 %

19,90� 2490
-32 %

36,90� 890
-31 %

12,90�

1290
-13 %

14,90�

SLEVA 36 %
69

10,90�
0

1190
-25 %

15,90�

Jogurt řeckého typu
• 150 g
• 100 g = 8,60 Kč
• vybrané druhy

Termix
• 90 g
• 100 g = 7,67 Kč
• vybrané druhy

Pribináček 
Tyčinka
• 35 g
• 100 g = 25,43 Kč
• vybrané druhy

Florian drink
• 400 g
• 100 g = 3,73 Kč
• vybrané druhy

Ovesná kaše
• 260 g • 100 g = 9,58 Kč
• vybrané druhy

Oříškové tyčinky 
Simply nut
• 30–35 g
• 100 g od 25,43 Kč
• vybrané druhy

Jogobella
• 150 g
• 100 g = 4,60 Kč
• vybrané druhy

Activia Tvarohová
• 150 g
• 100 g = 8,60 Kč
• vybrané druhy

Tvarohový dezert Ovofi t
• 140 g
• 100 g = 8,50 Kč
• vybrané druhy

MLÉKÁRENSKÉ VÝROBKY

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

MAX.

20 KS
 /1 DEN

04HM_out.indd   6 1/15/2014   11:18:48 AM



1590
-30 %

22,90� 3290
-26 %

44,90� 2490
-26 %

33,90�

4990
-37 %

79,90�

2190
-26 %

29,90�

2690
-32 %

39,90� 1590
-30 %

22,90� 1690
-26 %

22,90�

SLEVA 25 %
7 9

23,90
01

Směs s kukuřicí Nowaco
• 350 g
• 100 g = 4,55 Kč

Hranolky dlouhé a křupavé
• 600 g
• 100 g = 5,49 Kč

Hráškový, brokolicový krém
• 450 g
• 100 g = 5,54 Kč

Plněné knedlíky Don Peppe
• 600–680 g
• 100 g od 7,34 Kč
• vybrané druhy

Knedlík bramborový
• chlazený
• 500 g
• 100 g = 4,38 Kč

Dela créme
• 500 g
• 100 g = 5,38 Kč
• vybrané druhy

Smetana
• 31%
• 200 g
• 100 g = 7,95 Kč

Jihočeské mléko 
ochucené
• 0,5 l
• 1 l = 33,80 Kč
• vybrané druhy

Jihočeské 
mléko trvanlivé
• 3,5%
• plnotučné
• 1 l

MLÉKÁRENSKÉ VÝROBKY, MRAŽENÉ

MRAŽENÉ

MRAŽENÉ MRAŽENÉMRAŽENÉ
VYROBENO

V ČR

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

04HM_out.indd   7 1/15/2014   12:00:53 PM



1990
-42 %

34,90�

2690
-22 %

34,90�

1990
-28 %

27,90�1090
-26 %

14,90�2490
-24 %

32,90�

2790
-24 %

36,90�

890
-31 %

12,90�

1990
-20 %

24,90�

SLEVA 24 %
7 9

49,90
03

990
-23 %

12,90�

Sýrové tyčinky
• 90 g
• 100 g = 11 Kč
• vybrané druhy

Olivy Franz Josef
• 300 g
• 100 g = 15,31 Kč
• vybrané druhy

Tresčí játra
• 115 g
• 100 g = 23,40 Kč

Standardní 
polévky Maggi
• 54–93 g
• 100 g od 21,40 Kč
• vybrané druhy

Koření Kotányi
• 5–30 g
• 100 g od 36,34 Kč
• vybrané druhy

Knorr 
Bohatý bujón
• 4× 28 g
• 100 g = 22,24 Kč
• vybrané druhy

Lay’s chipsy
• 150 g
• 100 g = 18,60 Kč
• vybrané druhy

Puding Premium
Dr. Oetker
• 40–52 g
• 100 g od 17,12 Kč
• vybrané druhy

Kolonáda oplatky
• 92–140 g
• 100 g od 14,22 Kč
• vybrané druhy

Slunečnicový 
olej Heliol
• 1 l

TRVANLIVÉ POTRAVINY
04HM_out.indd   8 1/15/2014   11:19:18 AM



7990
-21 %

101,90�

1990
-39 %

32,90� 690
-22 %

8,90�

SLEVA 34 %
49

22,90
01

3790
-36 %

59,90�

9990
-40 %

169,00�

12990
-51 %

269,00�

1490
-50 %

29,90�

Oplatky Napoli
• 125 g
• 100 g = 15,92 Kč

Deli tyčinky
• 35 g • 100 g = 19,72 Kč
• vybrané druhy

Orion čokolády
• 100 g 
• vybrané druhy

790
-20 %

9,90�

Cherristo
• 192,80 g
• 100 g = 41,45 Kč
• vybrané druhy

Skittles bonbony
• 38 g
• 100 g = 20,79 Kč
• vybrané druhy

BeBe Dobré ráno
• sušenky
• 400 g
• 100 g = 9,48 Kč
• vybrané druhy

Perwoll 
speciální 
prací 
prostředek
• 3 l 
• 1 l = 43,30 Kč

Akce platí od 15. 1. do 11. 2. 2014. 

Akce platí od 15. 1. do 11. 2. 2014. 

Jihlavanka 
Standard 
mletá káva
• 1 kg

Akce platí od 3. 1. do 28. 1. 2014.

Pepsi
• 1,5 l
• 1 l = 9,94 Kč
• vybrané druhy

Akce platí od 3. 1. do 28. 1. 2014. 

SLADKOSTI

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

MAX.
  6 KS/

 /1 DEN

1
druh

MAX.

6 KS
 /1 DEN

MAX.

12 KS
 /1 DEN

MAX.

15 KS
 /1 DEN

04HM_out.indd   9 1/15/2014   11:19:36 AM



13490
-20 %

169,00�

5490
-37 %

87,90�950
-31 %

13,90�2790
-26 %

37,90�

8290
-23 %

108,90� 8990
-40 %

149,90�

SLEVA 28 %
99

139,00
09

4490
-19 %

55,90�

13990
-17 %

169,00�

Becherovka 38%
• 0,5 l 
• 1 l = 269,80 Kč

Amundsen vodka
• 37,5%
• 0,5 l
• 1 l = 279,80 Kč

Muscatel
• Maďarsko
• 0,75 l
• 1 l = 73,20 Kč

Starobrno Medium
• světlý ležák
• 0,5 l
• 1 l = 19 Kč
• záloha na láhev 3 Kč

Velkopopovický 
Kozel
• světlé výčepní pivo
• 1,5 l
• 1 l = 18,60 Kč

Templářské sklepy
Čejkovice
• odrůdová vína
• 0,75 l
• 1 l = 110,54 Kč
• vybrané druhy

Luigi Cecchi
• Itálie
• Chianti DOCG, 
Orvieto Classico DOC
• 0,75 l
• 1 l = 119,87 Kč

Božkov 
Tuzemský 37,5%,
Božkov 
Speciál 33%, 
Božkov Spiced 30%
• 0,5 l
• 1 l = 199,80 Kč

Diana Moravia
• 1 l
• vybrané druhy

ALKOHOLICKÉ NÁPOJE

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

MAX.

12 KS
 /1 DEN

04HM_out.indd   10 1/15/2014   11:19:49 AM



10990
-18 %

134,90� 1990
-33 %

29,90�

1790
-30 %

25,90�

SLEVA 33 %
99

59,90
03

2490
-30 %

35,90�

Caprio nápoj
• 2 l
• 1 l = 12,45 Kč
• vybrané druhy

Tassimo 
Jacobs Krönung
kapsle
• 104 g
• 100 g = 105,68 Kč
• vybrané druhy

Melta kávovinová směs
• 140 g
• 100 g = 14,22 Kč
• v nabídce také další výrobky

Saga ovocný čaj
• 40 g
• 100 g = 44,75 Kč
• vybrané druhy

2290
-23 %

29,90� 1190
-32 %

17,50� 990
-23 %

12,90�

Coca-Cola
• 1,5 l
• 1 l = 15,27 Kč
• vybrané druhy

Bonaqua
ochucená
• pramenitá voda
• 1,5 l
• 1 l = 7,94 Kč
• vybrané druhy

Rajec přírodní
• pramenitá voda
• 1,5 l
• 1 l = 6,60 Kč
• vybrané druhy

Sirup
• 0,7 l
• 1 l = 57 Kč
• vybrané druhy

NÁPOJE, KÁVA, ČAJ
04HM_out.indd   11 1/15/2014   11:20:02 AM



5490
-34 %

83,90�

890
-35 %

13,90�

21900
-28 %

305,00�5990
-25 %

79,90�8990
-30 %

129,90�

5990
-40 %

99,90� 7490
-24 %

99,00�3490
-36 %

54,90�6990
-31 %

101,90�

SLEVA 21 %
99

114,90
08

Nestlé dětská mléčná kaše
• 250 g
• 100 g = 21,96 Kč
• vybrané druhy

Hello
ovocná přesnídávka
• 190 g
• 100 g = 4,69 Kč

Vanish Oxi Action
Power
• 1 kg 
• v nabídce také 
další výrobky

Xanto
čisticí pěna
na koberce
• 500 ml
• 1 l = 119,80 Kč
• vybrané druhy

Cillit Bang
čisticí pěna
• 600 ml
• 1 l = 149,84 Kč
• v nabídce také 
další výrobky

Happy Cat
stelivo
pro kočky
• 3,6 l
• 1 l = 16,64 Kč

Lenor aviváž
• 2 l
• 1 l = 44,95 Kč
• vybrané druhy

Kitekat
kapsičky
pro kočky
• 12pack
• 12× 100 g
• 100 g = 5,83 Kč

Felix
kapsičky
pro kočky
• 4pack
• 4× 100 g
• 100 g = 8,73 Kč

Bely 
granule 
pro psy
• 3 kg • 1 kg 
= 24,97 Kč

ilu
st

ra
čn

í f
ot

o

sLEva  

na vybraná 
tekutá mýdla

min. 30 %

DĚTSKÁ VÝŽIVA, DROGERIE, KRMIVO
04HM_out.indd   12 1/15/2014   11:20:23 AM



3990
-27 %

54,90�

5990
-25 %

79,90� 1490
-28 %

20,90�5890
-15 %

69,90�

SLEVA 42 %
7 9

65,90
03

1990
-28 %

27,90�

Colgate zubní pasta
• 100 ml
• vybrané druhy

Airwick
osvěžovač 
vzduchu
• 6 g 
• 100 g = 665 Kč
• vybrané druhy

Zewa 
kuchyňské 
utěrky
• Jumbo
• 1 role

Papírové kapesníčky
• 10× 10 ks
• 3vrstvé
• vybrané druhy

Always dámské 
hygienické 
vložky
• 2× 10 ks
• vybrané druhy

Nivea
sprchový gel
• 250 ml
• 100 ml = 15,16 Kč
• vybrané druhy

4990
-28 %

69,90� 4990
-37 %

79,90�

Gliss Kur 
šampon 
a balzám na vlasy
• šampon 250 ml,
100 ml = 19,96 Kč
• balzám 200 ml,
100 ml = 24,95 Kč
• vybrané druhy

Nivea deo sprej
• 150 ml
• 100 ml = 33,27 Kč
• vybrané druhy

Při koupi pleťového krému Garnier Ultralift 
obdržíte odličovací mléko Garnier Skin Essentials 

pro normální a smíšenou pleť 200 ml NAVÍC!
Cena mléka bude odečtena na pokladně.

Garnier pleťový krém
• 50 ml 
• 100 ml = 398 Kč
• vybrané druhy

Při kouPi výrobků  

  SchwarzkoPf a henkel

   nad 119 Kč zíSkáte navíc

   Sprchový gel Fa!*
* akce se vztahuje na výrobky značek Palette Salon colors, Palette Deluxe, Palette instant color, Palette natural colors, Palette intensive color creme, color Mask, fa, got2b, taft, Gliss kur  
a Schauma. výdej dárku na informacích do vyčerpání zásob. akce probíhá od 15. 1. do 28. 1. 2014.

* akce se vztahuje na výrobky značek Palette Salon 
a Schauma. výdej dárku na informacích do vyčerpání zásob. výdej dárku na informacích do vyčerpání zásob. v

kce se vztahuje na výrobky značek Palette Salon kce se vztahuje na výrobky značek Palette Salon kce se vztahuje na výrobky značek Palette Salon kce se vztahuje na výrobky značek Palette Salon kce se vztahuje na výrobky značek Palette Salon c
ýdej dárku na informacích do vyčerpání zásob. 

kce se vztahuje na výrobky značek Palette Salon olors, Palette Deluxe, Palette colors, Palette Deluxe, Palette 
ýdej dárku na informacích do vyčerpání zásob. akce probíhá od 15. 1. do 28. 1. 2014.

olors, Palette Deluxe, Palette olors, Palette Deluxe, Palette olors, Palette Deluxe, Palette olors, Palette Deluxe, Palette 

ilu
st

ra
čn

í f
ot

o

19900
-26 %

269,00�

DROGERIE
04HM_out.indd   13 1/15/2014   3:28:07 PM



3190
-20 %

39,90�

7990
-55 %

179,00�

19900
-26 %

269,00�

18900
-20 %

239,00�
139000

-46 %

2590,00�

SLEVA 50 %
90

319,00
051

89900

-18 %

1099,00�

14990
-24 %

199,00� 2490
-37 %

39,90�

Škrabka na brambory 
Presto
• v nabídce také lis na česnek 
Presto za 79,90 Kč a kráječ 
na vejce Presto za 63,90 Kč

Sada 4 kuchyňských nožů
• nerezová ocel s nepřilnavým 
povrchem • délka čepelí: 
8,89, 10, 16, 12,7 cm
• v nabídce také sada 3 prkének 
za 99,90 Kč

Talíř Cadix
• talíř plochý: ø 25 cm, 
talíř hluboký: ø 21 cm, 
talíř dezertní: ø 19,5 cm

Ceresit Stop vlhkosti
Aero 360
• vysoký účinek pohlcování 
vlhkosti • náhradní náplň: 2× 450 g 
• v nabídce také přístroj za 289 Kč

Set mop Profi  + vědro 
s nášlapným ždímáním
• set obsahuje: poloprofesionální 
podlahový mop, univerzální vědro 
se ždímacím systémem, 8 l
• mop na všechny typy podlah, 
vyměnitelné návleky • pohyblivý 
kloub pro vytírání do osmiček
• záběr mopu: 42 cm

Keramická pánev
indukční, Ø 24 cm
• v nabídce také keramická
pánev indukční, Ø 14 cm 
za 74,90 Kč a Ø 28 cm 
za 199 Kč 

Podlahový vysavač SC 4135
• příkon: 1600 W
• sací výkon: 320 W
• mechanická indikace naplnění 
zásobníku
• kovová 2dílná trubka

Koš na odpadky, 15 l
• s praktickým výklopným víkem
• v nabídce také 25 l, 9 l a 6 l 
za různé ceny

Úložný box, 30 l
• box s víkem
• z kvalitního plastu
• v nabídce také boxy bez víka, 
7 l a 15 l za různé ceny

sLEva 20 %
na všechny výrobky  15. 1. – 18. 2. 2014

DOMÁCNOST
04HM_out.indd   14 1/15/2014   3:37:31 PM



11990
-39 %

199,00�

SLEVA 49 %
99

199,00
09

14990
-39 %

249,00�

Podprsenka
• vel. 70 A/B, 75 B/C/D, 
80 B/C/D, 85 B/C/D

32900
super cena

od

14990
-49 %

299,00�13790
super cena

Vakuové vaky na textil
• sada 2 ks
• rozměry: 130 × 74 cm
a 86 × 50 cm
• v nabídce také obaly na oděvy
za 49,90 Kč

Kostýmy pro děti
• různé typy 
a velikosti
• v nabídce 
také párty doplňky 
od 9,90 Kč

Termolegíny
• dámské vel. S–XXL
• dětské vel. 122–164
• vysoce pohodlné
• příjemná vnitřní hřejivá vrstva

19900
-33 %

299,00� 29900
-25 %

399,00� 4990
-37 %

79,90�

Polštář Basic Klinmam
• rozměry: 70 × 90 cm
• povrchová tkanina: 
100% bavlna
• výplň polštáře: 
100% polyesterové kuličky
• v nabídce také přikrývka 
za 399 Kč

Povlečení bavlna
• rozměry: 70 × 90 cm 
a 140 × 200 cm 
• praktické zapínání na zip

Ručník 50 × 90 cm
• v nabídce také froté žínka
za 11,90 Kč, ručník 30 × 50 cm 
a osuška 70 × 140 cm 
za různé ceny

Bio pantofl e
• dámské vel. 36–41
• pánské vel. 41–46
• kožená stélka

Sušák na prádlo
• délka sušicí plochy: 18 m

Široká nabídka  
osiv 

od 6,90 kč 

ilu
st

ra
čn

í f
ot

o

DOMÁCNOST

ilu
st

ra
čn

í f
ot

o

ilu
st

ra
čn

í f
ot

o

VYROBENO
V ČR

04HM_out.indd   15 1/15/2014   3:37:07 PM



SLEVA 27 % 9954,900 3

SLEVA 28 % 9969,900 4

1490
-25 %

19,90�

SLEVA 23 % 9912,90� 0

SLEVA 37 % 9915,90� 0

Brambory 
konzumní 
pozdní
• varný typ „B“ 
• 3 kg 
• 1 kg = 13,30 Kč

Pórek
• 1 ks

Česnek 
uzený
• 250 g • 100 g 
= 19,96 Kč

Mrkev 
volná
• 1 kg

Primule
• ø květináče: 9 cm • různé barvy
• v nabídce také keramický obal 
na Primule, ø 12 cm za 25,90 Kč

ZELENINA, KVĚTINY

Adresa provozovatele: AHOLD Czech Republic, a. s., Slavíčkova 1a, 638 00  Brno. Veškeré zboží prodáváme v množství obvyklém pro jednu domácnost.
V letáku jsou použita ilustrační fota. Ceny všech produktů platí pouze v termínu od 22. 1. do 28. 1. 2014, není-li uvedeno jinak. Uvedené ceny jsou bez dekorace.
Distribuci zajišťuje společnost Mediaservis. V případě problémů s distribucí letáků volejte bezplatnou infolinku 800 402 402
nebo pište na e-mailovou adresu: info@ahold.cz. Chyby v tisku vyhrazeny. Tato reklama není nabídkou ani výzvou k podání nabídky.
V hypermarketech Albert nelze platit stravenkami. 
Cenová nabídka neplatí v supermarketech Albert. Letáková nabídka platí do vyprodání zásob.                 04/14

PĚSTOVÁNO
V ČR

ilustrační foto

PÁTEK – NEDĚLE

SLEVA 1 Kč na litr PHM

Nakup a natankuj!
Při nákupu nad 400 Kč od 24. 1. do 26. 1. 2014 
v hypermarketech Albert s čerpací stanicí dostanete 
kupon na mimořádnou slevu 1 Kč/litr PHM.
Kupon lze uplatnit 
od 24. 1. do 2. 2. 2014.

Do hodnoty nákupu se nepočítají zálohy na vratné obaly. 
Maximální odběr při využití této slevy je 100 l PHM na 1 tankování.

Více informací na 
www.dobrapumpa.cz.

v hypermarketech Albert s čerpací stanicí dostanete 

Více informací na 

04HM_out_OZ.indd   51/15/2014   2:14:06 PM



SLEVA 21 % 7922,900 1 SLEVA 37 % 4939,900 2

SLEVA 18 % 4942,900 3SLEVA 23 % 9912,90� 0

Paprika 
Ramiro
• 2 ks

Salát ledový
• 1 ks

Hlíva 
ústřičná
• 300 g 
• 100 g = 11,64 Kč

Ředkvičky
• 1 svazek

ZELENINA

PĚSTOVÁNO
V ČR

extra 
sladká

04HM_out_OZ.indd   41/15/2014   2:13:35 PM



SLEVA 30 % 9942,900 2SLEVA 38 % 4989,900 5

SLEVA 62 % 9979,900 2SLEVA 33 % 9914,90� 0

Jablka 
červená
• 2 kg 
• 1 kg = 14,95 Kč

Hrozny 
růžové
• 1 kg

Borůvky
• 125 g 
• 100 g = 23,92 Kč

ilustrační foto

Broskve
• 1 ks

OVOCE
04HM_out_OZ.indd   31/15/2014   2:24:13 PM



SLEVA 18 % 9936,900 2

SLEVA 20 % 9999,900 7

SLEVA 33 % 598,90� 0

SLEVA 50 % 9919,90� 0

Mandarinky
• 750 g 
• 1 kg = 39,87 Kč

Litchi
• 1 kg

Limety
• 1 ks

Granátové 
jablko
• 1 ks

OVOCE
04HM_out_OZ.indd   21/15/2014   5:27:59 PM



SLEVA 48 % 7934,900 1

SLEVA 28 % 4934,900 2

Pomeranče volné
• 1 kg

Banány premium
• 1 kg

www.albert.cz22. 1. – 28. 1. 2014
04HM_out_OZ.indd   11/15/2014   5:28:44 PM


	04HM_out
	04HM_out_OZ

